www.dre.pt

N.º 195 7 de outubro de 2020 Pág. 290

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE BELMONTE

Despacho n.º 9702/2020

Sumário: Exoneração de funções de chefe de gabinete de Apoio à Presidência do Dr. João José
da Conceição Morgado.

Exoneração de funções de Chefe de Gabinete de Apoio à Presidência
do Dr. João José da Conceição Morgado

Para os devidos efeitos, se torna público que por meu despacho, datado de 22 de setembro
de 2020, no uso da competência que me é conferida nos termos do n.º 4 do artigo 43.º do Anexo
à Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, exonero, por entendimento entre ambas as partes, das fun-
ções de Chefe de Gabinete de Apoio à Presidência, o Dr. João José da Conceição Morgado, com
efeitos a 30 de setembro de 2020.

22 de setembro de 2020. — O Presidente da Câmara, António Pinto Dias Rocha, Dr.

313586255